ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày      tháng  03  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện chữ ký số công cộng và tích hợp sổ

sức khoẻ điện tử trên ứng dụng VNeID xã Kim Phượng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM PHƯỢNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Kế hoạch số 30/KH-TCTTKĐA ngày 24/01/2025 của Tổ Công tác triển

khai Đề án 06 Huyện Định Hóa;

Căn cứ Kết luận số 1244/KL-UBND ngày 07/3/2025 của UBND huyện Định

Hóa về Kết luận tại Hội nghị trực tuyến ngày 07/3/2025 quán triệt, triển khai một số

nội dung Đề án 06;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã Kim Phượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện chữ ký số công cộng và tích hợp sổ

sức khoẻ điện tử trên ứng dụng VNeID xã Kim Phượng gồm các ông, bà sau:

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Thành viên Ban chỉ đạo thực hiện chữ ký số công cộng và tích hợp sổ

sức khoẻ điện tử trên ứng dụng VNeID xã Kim Phượng có nhiệm vụ:

 - Chỉ đạo, phối hợp triển khai cùng Tổ công nghệ số cộng đồng đến các xóm

hướng dẫn, hỗ trợ cài đặt chữ ký số công cộng và tích hợp sổ sức khoẻ điện tử trên

ứng dụng VNeID.

- Tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện theo ngày đảm bảo chỉ tiêu được giao

xong trước ngày 20/03/2025, cụ thể:

+ Số người cài đặt chữ ký số công cộng tối thiểu 200 người/ ngày.

+ Số người cài đặt tích hợp sổ sức khoẻ điện tử 400 người/ ngày

Điều 3. Công chức văn phòng - Thống kê xã, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

-Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

DANH SÁCH

Phân công Ban chỉ đạo phụ trách các xóm

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày     /3/2025 của Chủ tịch UBND xã)

STT Họ và Tên Chức vụ Phụ trách

1 Trương Anh Tú Chủ tịch UBND xã
Trưởng ban phụ trách

chung

2 Ông Nguyễn Xuân Dũng Phó Chủ tịch UBND xã
Phó ban phụ trách

chung

3 Ông Phạm Văn Tùng Phó trưởng Trạm Y tế Thành viên

4 Ông Nông Quang Hướng Văn phòng – Thống kê Xóm Bản Kết

5 Bà Nguyễn Thị Mơ Chủ tịch UB MTTQVN xã Xóm Bản Mới

6 Ông Lưu Ngọc Hiển Công chức Tư pháp – HT Xóm Kim Sơn

7 Ông Lê Văn Giới Công chức Tư pháp – HT Xóm Bản Ngói

8 Bà Nông Thị Trang Công chức Văn Hóa  Xóm Thái Chi

9 Bà Hoàng Thị Lưu Công chức Địa chính - NN Xóm Bản Cải

10 Ông Lý Văn Dũng Chủ tịch Hội nông dân xã Xóm Đồng Đình

11 Bà Trần Thị Lan Phương Chủ tịch Hội phụ nữ xã Xóm Bản Lác

12
Bà Nguyễn Thị Thu

Hường
Công chức Văn hoá - XH Xóm Kim Tân

13 Ông Nguyễn Văn Chinh CT hội Cựu Chiến Binh Xóm Ao Sen

14 Ông Nông Tuấn Lực CT Hội CT Đỏ Xóm Nam Cơ

15 Bà Bùi Thị Hiên Văn phòng – Thống kê Xóm Cạm Phước

16 Ông Hoàng Phương Nam Cán bộ Nông thôn mới Xóm Phai Đá

17 Bà Triệu Thị Nguyệt Phó Bí thư Đoàn TN Xóm Kim Tiến

18 Các Ông (bà) trưởng xóm, Bí thư chi bộ,  Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-09T11:04:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-09T11:04:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-09T11:04:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-09T11:04:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-09T11:04:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-09T11:04:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-09T11:05:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!